
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  VV Grimma II R

I II III IV V VI Punkte

4 7 12 5 10 1

25

╳
15

2
25

9 10 11 12
Auszeit

11:9

Ende
12:34

B  SV Arzberg S

I II III IV V VI Punkte

2 7 1 3 9 11

136

13:21

1
13

3 4 5 11 12 Auszeit

3:7
13:24

S
A
T
Z

2

Start
12:37

B  SV Arzberg R

I II III IV V VI Punkte

2 6 1 3 9 11

20

╳
11
19

1
12
20

2
13

3
14

6
17

10
18 Auszeit

17:18

Ende
13:01

A  VV Grimma II S

I II III IV V VI Punkte

4 7 12 5 10 1

256

12:16

0
6
21

1
7
25

2
9

3
12

4
18

5
19

Auszeit

4:9
9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:04

A  VV Grimma II R

I II III IV V VI Punkte

4 7 12 5 6 1

1910 14

10:1512:17

╳
7

2
8

3
9

4
11

5
12

6
19

Auszeit

5:9
9:13

Ende
13:27

B  SV Arzberg S

I II III IV V VI Punkte

6 2 1 3 9 11

25

0
11

5
12

6
15

8
16

9
21

10
25

Auszeit

21:18

S
A
T
Z

4

Start
13:30

B  SV Arzberg R

I II III IV V VI Punkte

6 2 1 3 9 11

25

╳
12
24

2
15
25

3
16

5
19

9
21

11
23 Auszeit

16:14

Ende
13:56

A  VV Grimma II S

I II III IV V VI Punkte

4 7 10 5 6 1

1914

15:20

2
10
19

3
11

5
14

6
15

7
16

8
18

Auszeit

7:11
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:59

B  SV Arzberg R

I II III IV V VI Punkte

6 2 1 3 9 11

5

╳ 1 2 3 4 5
Auszeit

Ende
14:10

A  VV Grimma II S

I II III IV V VI Punkte

4 7 12 5 10 1

15

1 3 4 5 6 15
Auszeit

Wechsel
5:8

B  SV Arzberg R

I II III IV V VI Punkte

6 2 1 3 9 11

5

╳ Auszeit

5:9
5:11

Bezirkspokal Frauen
Frauen

B  SV Arzberg vs. VV Grimma II A

Spiel 11 30.08.2025 12:15 Uhr

2. BPA SH Bereitschaftspolizei
04129 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Arzberg 8/14

1 Weber, Claudia X
2 Heinrich, Lisa X

3 Weidner, Franziska X
6 Schmidt, Nicole X
7 Heinisch, Jana X
9 Eschler, Melanie X

11 Schulze, Vanessa X
17 Kübsch, Mira Isabo X

B  Libero

17 Kübsch, Mira Isabo X

B  Offizielle

T Benesch, Arwed E

C

A  VV Grimma II 10/14

1 Gerundt, Clara X

3 Krause, Heidi E
4 Fichtner, Josy X
5 Czerwinski, Aennie M… X
6 Pöge, Selina XE

7 Hoffmann, Claudia X
9 Dunkel, Maya X

10 Weiske, Franziska X
12 Stacheit, Lola X
14 Reichelt, Kim X

A  Libero

9 Dunkel, Maya X

A  Offizielle

T Stöckmann, Kristin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Arzberg VV Grimma II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 19 25 1 0 1
1 0 0 20 2 24 25 1 1 2
1 0 1 25 3 23 19 0 2 2
1 0 1 25 4 26 19 0 1 2
2 0 0 5 5 11 15 1 0 0

7 1 2 88 103 103 3 4 7
Start: 12:15 Ende: 14:10 Dauer: 1:55

Sieger: VV Grimma II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steiner, Josefine 1 Wildführ, Ina
2 Ebing, Selina 2

Schr. Grabowsky, Madlen
Assist. Schmidt, Sofie

Dokument erstellt: 29.09.2025 16:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


