

Bezirkspokal Frauen

Steiner, Josefine

Ebing, Selina

Frauen

B SV Arzberg vs. VV Grimma II A

30.08.2025 12:15 Uhr Spiel 11

2. BPA SH Bereitschaftspolizei 04129 Leipzig



	S		art :15						R Ende 12:34			B SV Arzberg				S	S1	Start 12:37		B SV Arzberg			R		Ende 13:01		(A) VV Grimma		a II S		
Aufschlagfolge	اما	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		. —	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		4	7	12	5	10	1		2	7	1	3	9	11		 	2	6	1	3	9	11		4	7	12	5	10	1		
Spielernr.	┨╩╏							25			6				13	<u> </u>							20					6		25	
spieler Spielstand	Z							1			13:21				1	Z	-						1					12:16	6	1	
1 '	1 [
Aufschlag- runden 3. 7.	11	(15	2 25)	9	10	11	12	Auszeit	1	3	4	5	11	12	Auszeit	12	2	1	2 13	3 14	6 17	10 18	Auszeit	0	1	2 9	3 12	4 18	5 19	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	•	15	(3)						13						3:7	-	19	12 20	13	14	17	18		o 21	/ 23	9	12	10	19	4:9	
4. 8.								11:9							13:24)					17:18)					9:14	
		St:	art						l Fr	de		$\hat{}$.	tart		$\widehat{}$				_B Ende							
	S 1:			A VV Gri			a II	R		:27	B sv		Arzbe	rg	S	S	13:30		(B SV Arzber		g R		13:56		A VV Grimma		a II	S		
Aufschlagfolge	A	I	II	III	_	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	T	4	7	12	5	6	1	40	6	2	1	3	9	11	ا ہے۔	T	6	2	1	3	9	11	ا ہے	4	7	10	5	6	1	1,,	
Spielernr. Auswechsel-	-			10] 19							25	1	,						25				14			19	
spieler Spielstand				10:1	512:1	7									1	Z	-						_				15:20			.	
1 5		,				_				_	-			10						_						_					
Aufschlag- runden 3. 7.	13	Ž	2 8	3 9	4 11	5 12	6 (19)	Auszeit	0 11	5 12	6 15	8 16	9 21	10 (3)	Auszeit	4	↓ X ₁₂	15 15	В 16	5 19	9 21	11 23	Auszeit	2 10	11	5 14	6 15	/ 16	8 18	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.					'	-		5:9		-			Γ΄		21:18		24	15 23					16:14	19						7:11	
4. 0.								9:13	<u> </u>						21.10								10.14]						14:19	
													echsel/		(R) SV	/ Arzbe	ra	R		SV Arz	hera		8/	14 (A) vv (Grimma :	II 10/14				
Aufschlagfolge	15	13	:59							:10	Ŭ				_	Ļ	5:8						\sim		_			<u> </u>		undt, Cla	ra X
Startaufstellung	A	6	II 2	III	IV	V	11	Punkte	1 4	II 7	III 12	IV 5	v	VI	Punkte	6	<u>II</u>	III	IV	V	11	Punk		Neber, Heinric				X 3 X 4		use, Heid	
Spielernr.	T	0		 '	3	1 9		5	4		12	3	10	<u>'</u>	15	_	2	+ '	1 3	1 9	+ ' '	5		O Weig			:ka	V 7		tner, Josy	X
Auswechsel-	 7				+			٦ ا							┨ ' ┚			+				ا ا	6 9	Schmic	dt, Nico	ole	, Ku	X 5 X 6		rwinski, <i>F</i> e, Selina	kennie M X
Spielstand	I – I							-							1			+				1		Heinisc				$X = \frac{3}{7}$		fmann, C	
1. 5.	1_	/	1	2	3	4	5		1	3	4	5	6	15		-		+	+-	+		Auszeit		Eschler				X		ikel, May	a X
Aufschlag- runden 3. 7.	5	`\	ľ		ľ	ľ	Ĭ	Auszeit]					9	Auszeit	^\						-		Schulze				X 10	0 W	/eiske, Fr	anziska X
runden 3. 7. 4. 8.																						5:9 5:1	1	Kübsch		Isabo)			heit, Lola	
			L																				<u>'</u> -கு ட	<i></i>						helt, Kim	Х
Sanktionen		Bemerkungen												Ergebnisse						17 1	17 Kübsch, Mira Isabo X A Libero										
V B H D A/B Sal2	<u>patz (Spieistanu)</u>													B SV Arzberg VV Grimma II A							9 Dunkel, Maya X										
																	A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 0 13 1 19 25 1 0 1														
																	1 0 0 20 2 24 25 1 1 2							T Benesch, Arwed E T Stöckmann, Kristin							Kristin E
																	1 0	1 0 1 25 3 23 19 0 2 2													
																	1 0 1 25 4 26 19 0 1 2 2 0 0 5 5 11 15 1 0 0														
																	7 1 2 88 103 103 3 4 7														
																	Start: 12:15 Ende: 14:10 Dauer: 1:55														
																	Siege	r: VV (rimm	a II		3	3:2								
			Schiedsgericht Linienrichter																												

Grabowsky, Madlen

Wildführ, Ina

Assist. Schmidt, Sofie